Директору МБОУ «Школа №37»
А.В.Власовой

ФИО родителей (законных представителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в индивидуальном отборе в класс для профильного обучения на уровне среднего общего образования

Прошу Вас допустить к участию в индивидуальном отборе при  приёме  в  10  класс  МБОУ «Школа №37»

	Гуманитарного профиля,

	[bookmark: _GoBack]Естественнонаучного (медицинского) профиля,

	Инженерно-технологического профиля,

	Социально-экономического профиля

в 2025-2026 учебном году моего ребёнка

фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребёнка полностью

Дата рождения ребёнка	«_ 	» 	20 	г.
Место  рождения ребёнка

Родители (законные представители) ребёнка:

фамилия,  имя,  отчество  (последнее  –  при  наличии) полностью

фамилия,  имя,  отчество  (последнее  –  при  наличии) полностью
Адрес места жительства ребёнка, его родителей (законных представителей):

Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребёнка:

Адрес электронной почты  (для  получения  ссылки  на  прохождение  вступительных  испытаний и ознакомления с итоговым рейтингом участников индивидуального отбора) – разборчиво:

«_ 	» 	20 	г.
 	 /
подпись	расшифровка

С Порядком организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные     и муниципальные образовательные организации Нижегородской области  для  получения  основного общего и среднего общего образования с углубленным  изучением  отдельных  учебных  предметов  или для профильного обучения, утвержденным  постановлением  Правительства  Нижегородской  области  от 12 мая 2014 г. №321 (в редакции постановления Правительства Нижегородской области от 25.05.2020 №421), а также Положением МБОУ «Школа №37» об организации индивидуального отбора при приеме либо переводе для получения среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения, ознакомлен(а).                                                              «_ 	» 	__20 	г.
 	 /
подпись	расшифровка
Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (Федеральный закон от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»).                                                                                                               «_ 	» 	___20__г.
 	 /
подпись	расшифровка